Чёваш Республики

Елч.к район.

  Аслё Елч.к ял поселений.н

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
     2012 =? сентябр.н 24 -м.ш. №16/3
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Большеяльчикского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

      «24» сентября 2012 г № 16/3
село Большие Яльчики

О внесении изменений и дополнений в

Правила благоустройства и озеленения

Большеяльчикского сельского поселения

Яльчикского района

          В целях решения задач по обеспечению пожарной безопасности населенных пунктов и объектов экономики сельского поселения, указания Главного государственного инспектора Российской Федерации по пожарному надзору генерал-полковника Г.Н. Кириллова от 25.04.2012 № 43-2452-19 «Об активизации работы в весенне-летний пожароопасный период 2012 года», указания ГУ МЧС России по Чувашской Республике №1823-2-1-13 от 20.08.2012 года Собрание депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Внести в Правила благоустройства и озеленения Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района, утвержденных решением Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения от 30 марта 2012года №12/3, следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 8.2.5 ст.8.2 раздела 8 после слова «потребления» дополнить текстом  следующего содержания «а также   выжигание сухой травы и иной растительности, тополиного пуха и других твердых бытовых отходов».

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики                                                           В.З. Афанасьев